
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: Licitación Pública N°15/21 - Adquisición de elementos de Protección Personal para empleados de 
Farmacias IOSFA

 

VISTO el Expediente Nro EX-2021-46251238- -APN-UM#IOSFA y, 

CONSIDERANDO: 

Que por Disposición DI-2021-24-APN-GG#IOSFA del Gerente General del Instituto de Obra Social de las 
Fuerzas Armadas de fecha 07 de julio de 2021, se autorizó a la Subgerencia de Compras y Contrataciones 
a realizar el llamado a convocatoria de la Licitación Pública N°15/2021 referida a la “ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA EMPLEADOS DE FARMACIAS IOSFA, POR 
EL PERÍODO DE 6 (SEIS) MESES. COVID - 19”, aprobó el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, 
los Anexos 1 a 8 y las Especificaciones Técnicas (Apéndices I y II).  

Que en cumplimiento a lo previsto en el Reglamento de Procedimiento General de Compras y 
Contrataciones del IOSFA (el “REGLAMENTO”), la Subgerencia de Compras y Contrataciones, solicitó 
la publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Nación y la difusión en el sitio de Internet del 
Instituto, cursó las correspondientes invitaciones a proveedores (DROGUERIA VIP S.R.L.; 
DROGUERIA DEL SUD S.A.; DROGUERIA 20 DE JUNIO S.A.; COMPAÑIA DE SERVICIOS 
FARMACEUTICOS S.A.; DROGUERIA ABC S.A.; UNOLEX S.A.) y cursó las comunicaciones a la 
UNION ARGENTINA DE PROVEEDORES DEL ESTADO; al MERCADOS TRANSPARENTES S.A.; 
a la ASOCIACIÓN ARGENTINA DE MEDICAMENTOS; a la CÁMARA INDUSTRIAL DE 
LABORATORIOS FARMACÉUTICOS ARGENTINA; a la CÁMARA ARGENTINA DE 
ESPECIALIDADES MEDICINALES; CAMARA ARGENTINA DE PRODUCTORES DE 
MEDICAMENTOS GENERICOS DE USO HOSPITALARIO y a la CÁMARA ARGENTINA DE 
COMERCIO, lo cual se encuentra ubicado en orden #23 del expediente (CD-2021-62768060-APN-
SCC#IOSFA). 

Que con fecha 05 de agosto de 2021 a las 10:00 horas, se realizó el Acto de Apertura de Ofertas con las 
propuestas presentadas por las firmas: oferta N°01: “PROPATO HNOS SAIC” (CUIT: 30-55425869-3), 



oferta N°02: “ORIANA ALZATE MARTINEZ” (CUIT: 27-95927977-8), oferta N°03: “UNOLEX S.A.” 
(CUIT: 33-70936634-9), oferta N°04: “ORLANDO MAURO” (CUIT: 20-17388291-9), conforme CD-
2021-71135662-APN-SCC#IOSFA, y mediante ME-2021-70832747-APNSCC#IOSFA se solicitó a la 
Subgerencia de Sistemas la difusión en la página web del IOSFA. 

Que mediante ME-2021-70831884-APN-SCC#IOSFA de fecha 05 de agosto de 2021, se elevó a la 
Subgerencia de Tesorería el valor en garantías de las ofertas en originales, para su guarda y tenencia. 

Que con fecha 05 de agosto del año 2021, la Subgerencia de Compras y Contrataciones verificó el 
cumplimiento de los oferentes a lo determinado en la Resolución General AFIP Nº 4164.E/2017, por parte 
de los oferentes (CD-2021-72853648-APN-SCC#IOSFA). 

Que con fecha 10 de agosto del año 2021, la Subgerencia de Compras y Contrataciones realizó el Cuadro 
Comparativo de Ofertas, incorporado al expediente mediante CD-2021-72856068-APN-SCC#IOSFA, en 
orden #34, y mediante ME-2021-72705047-APN-SCC#IOSFA solicitó la difusión en la página web del 
IOSFA. 

Que con fecha 10 de agosto del año 2021, la Subgerencia de Compras y Contrataciones labró el ACTA-
2021-72825137-APN-SCC#IOSFA, dejando constancia de la situación de las firmas que participaron en el 
acto licitatorio, verificando su inscripción definitiva ante el Registro de Proveedores IOSFA (R-PROV). 

Que mediante memorándum ME-2021-72826532-APN-SCC#IOSFA de fecha 10 de agosto del año 2021, 
la Subgerencia de Compras y Contrataciones elevó el legajo contractual a la Comisión Evaluadora a los 
efectos de la confección del Dictamen de Evaluación de Ofertas, conforme lo determinado en el Artículo 
65° del Reglamento del Procedimiento General de Compras y Contrataciones. 

Que con fecha 19 de agosto de 2021, la Comisión Evaluadora emitió el Dictamen de Evaluación IF-2021-
76279832-APN-CEO#IOSFA recomendando: “(...) Desestimar los oferentes 2 y 4 por no cumplir con los 
requisitos legales detallados en el Análisis Legal de los puntos 2.3, 2.4 y 2.6 del presente dictamen. 
Recomendando para el Renglón 1 el oferente 1 y para el Renglón 2 el oferente 3, de acuerdo al orden 
de merito detallado en el punto 4 del presente dictamen.” 

Que mediante correo electrónico de fecha 20 de agosto del 2021, la Subgerencia de Compras y 
Contrataciones comunicó el Dictamen de Evaluación a las firmas participantes del acto licitatorio (CD-
2021-79885425-APN-SCC#IOSFA) y mediante ME-2021-76875076-APN-SCC#IOSFA solicitó su 
difusión en la página web del IOSFA. 

Que mediante ME-2021-79901174-APN-SCC#IOSFA de fecha 27 de agosto del año 2021 -cumplido el 
plazo de impugnación-, la Subgerencia de Compras y Contrataciones solicitó el dictamen jurídico, previo 
al acto administrativo de adjudicación establecido en el REGLAMENTO. 

Que con fecha 02 de septiembre del año 2021, la Subgerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado la 
intervención que le compete, emitiendo el Dictamen N°IF-2021-82037042-APN-SGAJ#IOSFA en donde 
opina: “(…) se comparte las consideraciones vertidas en su Recomendación por la Comisión Evaluadora 
de Ofertas, correspondiendo señalar que las propuestas de las empresas PROPATO Hnos. S.A.I.C. 



(Oferta N° 1) y UNOLEX S.A. (Oferta N° 3), son “jurídicamente admisibles”. 

Por otra parte, correspondería desestimarse las propuestas de la empresa ORIANA ALZATE MARTINEZ 
(Oferta N° 2), por estar incurso en la causal de desestimación no subsanables del artículo 25 (inc. a.) 
del PUByCG (no encontrarse la oferente incorporada en el R-PROV a la fecha del comienzo del período 
de evaluación de las ofertas); asimismo, también debería desestimarse la propuesta de la firma ORLANDO 
MAURO (Oferta N° 4), en el caso por mantener deudas con la AFIP, ello de acuerdo a lo determinado en 
el artículo 9° inciso 10. del PByCP de esta licitación.”.  

Que quien suscribe tiene las facultades suficientes para dictar el presente acto conforme lo dispuesto en el 
Artículo 9°, inciso e) y Anexo 1 del Reglamento del Procedimiento General de Compras y Contrataciones 
del IOSFA. 

Por ello, 

EL PRESIDENTE DEL DIRECTORIO 

DEL INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS 

DISPONE:  

ARTÍCULO 1º.- Apruébase adjudicar la Licitación Pública N°15/21 para la “ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA EMPLEADOS DE FARMACIAS IOSFA, POR 
EL PERÍODO DE 6 (SEIS) MESES. COVID - 19”, por un importe total de PESOS DOS MILLONES 
CIENTO VEINTINUEVE MIL CUARENTA CON 00/100 ($2.129.040,00). 

ARTICULO 2º.- Adjudícase al Oferente Nº 1 – “PROPATO HNOS SAIC” (CUIT: 30-55425869-3) 
Renglón Nº 1 por un importe total de PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUARENTA 
CON 00/100 ($ 743.040,00). 

ARTICULO 3º.- Adjudícase al Oferente Nº 3 – “UNOLEX S.A.” (CUIT: 33-70936634-9) Renglones Nº 2 
por un importe total de PESOS UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($ 
1.386.000,00). 

ARTICULO 4º.- Designanse integrantes de la Comisión de Recepción del presente procedimiento 
licitatorio, conforme a lo establecido en el Artículo 84° del Reglamento del Procedimiento General de 
Compras y Contrataciones, al personal incluido en el IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA.

ARTICULO 5º.- Pase a la Gerencia General - Subgerencia de Compras y Contrataciones, a los efectos de 
proseguir con la tramitación del procedimiento. 

ARTICULO 6º.- Comuníquese a los adjudicatarios el resultado de lo actuado, conforme a lo establecido 
en el Artículo 74° del Reglamento del Procedimiento General de Compras y Contrataciones del IOSFA. 

ARTICULO 7º.- Emítase la Orden de Compra correspondiente en los términos del Artículo 75° del 
Reglamento del Procedimiento General de Compras y Contrataciones del IOSFA. 



ARTICULO 8º.- Notifíquese a las reparticiones pertinentes, publíquese en la carpeta electrónica “Actos 
Administrativos” y vincúlese al Expediente Electrónico correspondiente. 

 

 





FARMACIAS APELLIDO Y NOMBRE DNI CLASIFICACION


BRAIDOT ELISABET SANDRA       20,591,959 TITULAR


SCHLOTTHAUER CLAUDIO GUILLERMO 14,837,584 TITULAR


MONTIEL ERNA CLAUDIA 16,363,416 TITULAR


CANGIANO ANA MARIA       21,723,741 SUPLENTE


RAMIREZ MARIANA 30,008,108 SUPLENTE


HEINZ NEREA GISELA 35,179,215 SUPLENTE


INOUE ALICIA MÓNICA       18,499,318 TITULAR


CABRAL DIEGO MARTIN 24,601,452 TITULAR


CABRAL LUIS ROBERTO 24,748,769 TITULAR


MANCEDO GLADYS LILIANA       21,723,741 SUPLENTE


RUIZ GUSTAVO DANIEL 23,586,245 SUPLENTE


DIETZ JOSE CARLOS 22,166,353 SUPLENTE


GALEANO IRMA ELIZABETH        16,734,988 TITULAR


RAVETTI ROBERTO OMAR 12,503,546 TITULAR


ROMAN SEBASTIAN IGNACIO 26,071,481 TITULAR


HERRERA RAMON ALFREDO       24,858,196 SUPLENTE


JEREZ CASTAÑEDA CONSTANZA 29,276,714 SUPLENTE


ELIAS HECTOR DANIEL 21,310,275 SUPLENTE


GONZÁLEZ ANDREA VERONICA       22,983,498 TITULAR


LIMA ANDREA CATALINA 24,340,464 TITULAR


LOVEY SANTIAGO EZEQUIEL 39,919,796 TITULAR


OLIVERA ALICIA ELIZABETH       22,867,336 SUPLENTE


URETA LAURA GABRIELA 26,214,429 SUPLENTE


ALTAMIRANDA CRISTIAN ALEXIS 33,007,576 SUPLENTE


MILA  PASTORA GUTIERREZ  VLADISLAVIC       20,775,483 TITULAR


CHAVEZ JOSE LUIS 21,680,070 TITULAR


MOLINA ANA MARCELA 17,730,130 TITULAR


PAOLA GIARDINO        21,482,966 SUPLENTE


ABATE ALEJANDRA MYRIAM 17,867,471 SUPLENTE


SIMONELLI JOSEFINA 37,541,823 SUPLENTE


ARRECHEA ANA LUISA        17,412,255 TITULAR


FERRANTE, JORGE OSCAR 14,742,565 TITULAR


COMISION DE RECEPCION DE FARMACIAS PROPIAS IOSFA


FARMACIA IOSFA SALTA


FARMACIA IOSFA POSADAS


FARMACIA IOSFA SAN JOSÉ


FARMACIA IOSFA COMODORO RIVADAVIA


FARMACIA IOSFA MATIENZO


FARMACIA IOSFA HOSPITAL MILITAR CENTRAL







ROMERO CARLA NOELIA 30,852,965 TITULAR


MAINETTI GRACIELA MARIA       13,711,331 SUPLENTE


BALIÑO ANA CECILIA 32,145,207 SUPLENTE


FERNANDEZ SILVINA 18,336,388 SUPLENTE


 GARONE MARCELA ALEJANDRA       22,799,569 TITULAR


PEREYRA JESUS ROBERTO - SM 18,053,553 TITULAR


BENITEZ GALA GILDA 35,804,210 TITULAR


 SCOTTI HEBE ANGELA JOSEFIN       14,596,042 SUPLENTE


IHLO MARIA FERNANDA 33,747,582 SUPLENTE


RIAL ANALIA VERONICA 25,601,623 SUPLENTE


CUTURA NIEVES SILVINA 25,898,462 TITULAR


TANOS CINTHIA NOELIA 34,791,421 TITULAR


ALISI LAURA ANDREA 25,839,993 TITULAR


EMILIO DANIEL CHAJADE 


                  


21.974.713 SUPLENTE


BARBOZA OMAR GABRIEL 36,251,980 SUPLENTE


ALONSO TOMAS 39,163,113 SUPLENTE


GUDIÑO, SILVIA BEATRIZ 
                


  17.384.307 TITULAR


PAYER  JORGE FABIAN 22,423,955 TITULAR


ARIAS VALERIA ANDREA 27,622,218 TITULAR


POWCH MIRYAN 


                  


20.890.055 SUPLENTE


RODRIGUEZ  LILIANA ALEJANDRA 22,580,194 SUPLENTE


JUARES VALENTINA DANIELA 42,526,383 SUPLENTE


NILDA GRACIELA GHIGGIA       14,868,341 TITULAR


ROSSETTI MAXIMILIANO RENZO       33,079,692 TITULAR


CARCHEDI SANDRA GLADYS 18,169,987 TITULAR


CHYNTHIA SALADO TAPIA         17,860,345 SUPLENTE


FARACI LUCAS LEONEL 33,950,636 SUPLENTE


MUÑOZ NIDIA VERONICA 24,582,476 SUPLENTE


ROGGERO CLAUDIA 17,679,726 TITULAR


PINTAR RODOLFO JOSE 17,044,220 TITULAR


BIAGGINI FLAVIA DESIREE 34,163,960 TITULAR


GRAZZOLO PATRICIA ALEJANDRA


                  


20.485.894 SUPLENTE


MULLER CRISTIAN GONZALO NAHUEL 31,271,124 SUPLENTE


RODRIGUEZ KNUDSEN FEDERICO NICOLAS 37,703,380 SUPLENTE


CASAL SILVIA CLELIA       14,664,460 TITULAR


CUCO RODOLFO SEBASTIAN       24,517,463 TITULAR


SBERNA SUSANA NOEMI         16,622,274 SUPLENTE


VEGAS JOSE LEONARDO       22,932,146 SUPLENTE


FARMACIA IOSFA HOSPITAL MILITAR CENTRAL


FARMACIA IOSFA HOSPITAL AERONÁUTICO CENTRAL (HAC)


FARMACIA IOSFA BASE NAVAL PUERTO BELGRANO


FARMACIA IOSFA LARREA


FARMACIA IOSFA PARANA


FARMACIA IOSFA LA PAMPA


FARMACIA IOSFA USHUAIA







MARCOS DANIEL CARABALLO        32,522,549 TITULAR


GUALA SILVINA       24,800,454 TITULAR


LOPEZ MARIA LUJAN       30,594,282 TITULAR


BASILIO ZAREWSKY       16,237,095 SUPLENTE


RECOULAT ALBERTO FRANCISCO       12,396,160 SUPLENTE


EGUI MARIA VIRGINIA       25,467,317 SUPLENTE


OSCAR A DI MAIO       14,714,961 TITULAR


CATTANEO GUSTAVO CARLOS       14,927,882 TITULAR


CARRAZAN HECTOR ABEL       16,073,286 TITULAR


GABRIELA R PUEBLA        28,703,766 SUPLENTE


DIAZ LAURA ANDREA       28,422,156 SUPLENTE


RENZI MIGUEL OSVALDO       17,094,384 SUPLENTE


ELIANA GRACIELA PUGLIESE   


                  


23.313.565 TITULAR


IVAN FRANCISCO BORQUEZ 17,627,779 TITULAR


ALBERTO DANIEL LODI 18,420,372 TITULAR


SILVIA ALICIA SALINAS 


                  


20.752.283 SUPLENTE


ADRIAN HORACIO DENIS 21,081,824 SUPLENTE


GUDIÑO GRACIELA CRISTINA 21,760,126 SUPLENTE


OMEGNA JORGELINA BEATRIZ  


                  


18.200.149 TITULAR


LOPEZ GUSTAVO REINALDO 16,265,742 TITULAR


SANCHEZ CLAUDIA LORENA 27,782,765 TITULAR


GUGLIELMINPIETRO MARIA INES  


                  


22.300.514 SUPLENTE


LONDERO EDUARDO MARTIN 39,683,485 SUPLENTE


PEREYRA JULIO ALBERTO 22,172,326 SUPLENTE


BERROCA SILBANA 


                  


21.591.830 TITULAR


CALDERON DIEGO MARTIN 17,178,978 TITULAR


LOZANO LOPEZ PAMELA EDITH 32,140,122 TITULAR


FERREYRA PLANA ADRIANA 


                  


28.773.549 SUPLENTE


CANTO ROSEL MACARENA DEL VALLE 39,376,277 SUPLENTE


VILLARIÑO ANALIA PATRICIA 33,815,635 SUPLENTE


QUIROGA FERNANDO  


                  


22.797.551 TITULAR


LUCERO MARIAN ANABEL 23,901,499 SUPLENTE


IULIANO LAURA  


                  


20.357.711 TITULAR


ADRIEL SVARS 16,868,469 TITULAR


PELAIA CLAUDIA MARTA


                  


11.959.412 SUPLENTE


ERCOLE WALTER ESTEBAN 18,190,819 SUPLENTE


PREVIALE CAROLINA CECILIA


                  


25.629.646 TITULAR


VALDES JORGE CEFERINO 18,141,384 TITULAR


OJEDA HECTOR DANIEL 21,768,575 TITULAR


FARMACIA IOSFA  SAN JUAN


FARMACIA IOSFA MENDOZA


FARMACIA IOSFA MAR DEL PLATA 


FARMACIA IOSFA ROSARIO


FARMACIA IOSFA SANTA FE


FARMACIA IOSFA CONDOR


FARMACIA  HOSPITAL  MILITAR MENDOZA


FARMACIA IOSFA PRINGLES







 NINI MARIA LAURA 25,226,776 SUPLENTE


GODOY ALEJANDRA CARINA 23,279,215 SUPLENTE


RIOS VICTOR ARIEL 24,536,404 SUPLENTE


WALTER LUIS BENITEZ 


                  


22.539.952 TITULAR


CINTIA JOHANNA OCAMPO 32,322,783 TITULAR


ROMANO DIEGO MIGUEL 35,602,421 TITULAR


LOURDES ROSANA LADRON DE GUEVARA 


                  


21.862.837 SUPLENTE


OCAMPO LUIS 21,771,146 SUPLENTE


AVALOS GUSTAVO ANTONIO 24,366,975 SUPLENTE


ESPOSITO, SILVIA LIDIA 


                  


17.594.501 TITULAR


SANTO JUAN MANUEL 31,293,860 TITULAR


CARRASCO SILVIA VIVIANA 21,559,608 TITULAR


RUBIO, ARIEL SEBASTIÁN  


                  


24.924.930 SUPLENTE


SIRENA FERNANDO LUIS 21,790,026 SUPLENTE


STARKLOFF WALTER 30,666,430 SUPLENTE


FARES MARÍA GABRIELA  


                  


20.073.638 TITULAR


RIOBO DARDO GERMAN 28,413,403 TITULAR


DI FONZO MARIA LETICIA 26,923,253 TITULAR


FASANO MIGUEL ALEJANDRO 10,212,217 SUPLENTE


RODRIGUEZ ANDREA PAOLA 32,952,568 SUPLENTE


INES MERCEDES LAIANA 12,282,873 SUPLENTE


MASFARRE MARÍA CECILIA


                  


22.796.579 TITULAR


QUIROGA MARIA JOSE 22,794,964 TITULAR


OLIVA FRANCISCO HUMBERTO 22,561,826 TITULAR


SALAS NICOLAS ALBERTO 32,979,329 SUPLENTE


NAVARRO CARLOS ELIBERTO 27,592,021 SUPLENTE


MOYANO LEONARDO GABRIEL 23,197,493 SUPLENTE


FLAVIA KAMISKY


                  


28.213.511 TITULAR


ORIHUELA GONZALO FEDERICO 29,951,373 TITULAR


PATRICIA BEATRIZ NOVAIRA


                  


17.625.691 SUPLENTE


SIVORI NABAS AGUSTIN 36,446,517 SUPLENTE


STAIGER YANINA


                  


23.100.474 TITULAR


ROMERO HILARION JOSE 13,611,533 TITULAR


QUIROZ GAUTO RAMON ALCIDES 20,676,550 TITULAR


BELLE ROSSANA CLAUDIA 17,618,611 SUPLENTE


SOBOREO FERNANDO ARIEL 16,357,884 SUPLENTE


RUIZ DIAZ CESAR DANIEL 27,900,310 SUPLENTE


RETA, BEATRIZ ELENA 12,537,520 TITULAR


LUIS ALBERTO SAFFIRI 17,425,212 TITULAR


FARMACIA IOSFA CÓRDOBA


FARMACIA IOSFA PEDRO MALLO


FARMACIA  BAHÍA BLANCA


FARMACIA IOSFA PALOMAR


FARMACIA IOSFA SANTA FE


FARMACIA IOSFA CAMPO DE MAYO


FARMACIA IOSFA GUARNICIÓN AÉREA CÓRDOBA


FARMACIA IOSFA CORRIENTES







SANTILLÁN MARIO ALFREDO 20,311,720 TITULAR


MEJIA LOMBANA MONICA ALEJANDRA


                  


16.892.186 SUPLENTE


CORONEL ZAIRA SOLEDAD 28,789,401 SUPLENTE


IVANCICH VALERIA CINTIA 28,746,597 SUPLENTE


WOZNIAK WALTER ROBERTO 25,636,578 TITULAR


DI CARLO VERONICA EDITH 22,060,778 TITULAR


LATORRE MARCELA 18,382,101 TITULAR


ZALAZAR SILVINA ANALIA 32,293,663 SUPLENTE


FARMACIA IOSFA LIBERTAD


FARMACIA IOSFA PEDRO MALLO



























































































 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: COMISIONES DE RECEPCIÓN DE FARMACIAS IOSFA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 26 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 26

		Pagina_2: Página 2 de 26

		Pagina_3: Página 3 de 26

		Pagina_4: Página 4 de 26

		Pagina_5: Página 5 de 26

		Pagina_6: Página 6 de 26

		Pagina_7: Página 7 de 26

		Pagina_8: Página 8 de 26

		numero_documento: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

				2021-09-28T13:40:05-0300





		Numero_18: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_19: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_16: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_17: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_14: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_15: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_12: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_13: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_10: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_11: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		fecha: Martes 28 de Septiembre de 2021

		Pagina_9: Página 9 de 26

		Numero_25: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_26: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_23: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_24: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_21: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_22: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_20: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Pagina_25: Página 25 de 26

		Pagina_26: Página 26 de 26

		Pagina_23: Página 23 de 26

		Pagina_24: Página 24 de 26

		Pagina_21: Página 21 de 26

		Pagina_22: Página 22 de 26

		Pagina_20: Página 20 de 26

		reparticion_0: Subgerencia de Abastecimiento Farmacéutico y Farmacias
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

				2021-09-28T13:40:05-0300





		Pagina_18: Página 18 de 26

		Pagina_19: Página 19 de 26

		Pagina_16: Página 16 de 26

		Pagina_17: Página 17 de 26

		Pagina_14: Página 14 de 26

		Pagina_15: Página 15 de 26

		Pagina_12: Página 12 de 26

		Pagina_13: Página 13 de 26

		Pagina_10: Página 10 de 26

		Pagina_11: Página 11 de 26

		Numero_4: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		cargo_0: Subgerente

		Numero_3: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_6: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_5: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_8: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_7: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_9: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_2: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		Numero_1: IF-2021-91854950-APN-SAFYF#IOSFA

		usuario_0: Carlos Fabio Dacher





	fecha: Miércoles 29 de Septiembre de 2021
	numero_documento: DI-2021-174-APN-D#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-09-29T10:40:46-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Darío Hugo Diaz Perez
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Directorio
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2021-09-29T10:41:11-0300




